令和 4年８月吉日

お客様 各位

九州信用漁業協同組合連合会

長 崎 統 括 支 店

    お盆期間中の窓口・ATM 営業時間のお知らせ

日頃より、JF マリンバンク九州信漁連をご利用いただき誠にありがとうございます。

お盆期間中の窓口ならびに ATM の営業時間について、一部変更がございますので、次の通り

ご案内いたします。

お客様にはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 何かご不明な点がございましたら、お近くの店舗窓口までお問合せください。

 １．JF マリンバンク窓口、ATM の営業時間について

   お盆期間中の窓口・ATM の営業時間について一部変更がございます。

詳細は、別紙【お盆期間中における窓口・ＡＴＭ・記帳専用機の営業状況】をご確認くだ

さい。

 ２．その他

   その他金融機関、コンビニ ATM、インターネットバンキングでのお取引は通常どおりご

利用いただけます。

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

小 浜

江 の 浦

外 海 休　　業 －

大 村 湾 － 休　　業

新 三 重 － 通常営業

東 彼 杵

千 々 石 休　　業 －

南 串 山 － 休　　業

池 下

戸 石

本 店

戸 石 通常営業 －

新 三 重

野 母 崎 三 和

針 尾

大 島

小 浜

江 の 浦

島 原

有 明

み な と

小 長 井

南 串 山

お盆期間中における窓口・ＡＴＭ・記帳専用機の営業状況

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

休     止

１7日（水）

－

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

休     止

通常営業

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－ －

－ 通常営業

－－

－ －

－ － －

－ －－

－

－ － －

県
南
地
区

１2日（金） １3日（土）

通常営業 － 通常営業

Ａ　Ｔ　Ｍ

－

１5日（月）

出　張　所

１4日（日）

休     止

通常営業 － －

巡回店

通常営業

通常営業 － － 休     止

－通常営業

－

通常営業

－

－ － － －

－ － － －

－ － －

－

記帳振込機

－ －

通常営業 － － 休     止

休     止

通常営業 － － 休     止

休     止

－

－

－

－

休     止

－ － 休     止

休     止

１6日（火）

－

－

通常営業

休     止

通常営業

通常営業

－

－

－

－

通常営業

－

－ 休     止

－ －

通常営業

休     止

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

休     止

－ － 休     止

－ 通常営業

－ － 休     止

－

－

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

上 五 島 通常営業 － 通常営業 －

有 川 － 通常営業 － －

奥 浦 休業 －

奈 留 町

奈 良 尾 － 通常営業

岐 宿 － 休業

五 島

奈 留 町 午前中営業 休止

上 五 島

有 川

奈 良 尾

玉 の 浦

富 江 午前中営業 休止

小 串

若 松 午前中営業 休止

三 井 楽

浜 串

－ － －

通常営業

通常営業

－

－

－

－

通常営業

休止

－

休止－ －

休止－ － 休止

休止

－ － 休止

通常営業－ － 通常営業

休止

通常営業－ － 通常営業

－ － 通常営業

休止

通常営業

通常営業

－ －

通常営業－ －

お盆期間中における窓口・ＡＴＭ・記帳専用機の営業状況

五
島
地
区

出張所
－ －

－ －

巡回店

－－ －

－ － －

－

１5日（月）１3日（土） １4日（日） １6日（火）１2日（金）

－

ＡＴＭ

通常営業－ －

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

－ －

通常営業

－

通常営業

－

通常営業

通常営業

－

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

小 佐 々

鷹 島

相 浦

生 月

宇 久 小 値 賀

県 北

小 佐 々

鷹 島

新 星 鹿

相 浦

生 月

宇 久 小 値 賀

平 戸 市 民 病 院

JF 平 戸 市

志 々 伎

宮 の 浦

度 島

大 根 坂

青 島

福 島

鹿 町

黒 島

宇 久

通常営業

通常営業

休　　止－ － 休　　止

休　　止－ － 休　　止

休　　止－ － 休　　止

休　　止

休　　止

休　　止

通常営業

通常営業

通常営業 通常営業 通常営業

通常営業

通常営業

通常営業通常営業 通常営業 通常営業

通常営業 通常営業

通常営業

通常営業

－

通常営業

休　　止－

通常営業通常営業 通常営業

－

通常営業 通常営業

通常営業通常営業 通常営業

１5日（月）１3日（土） １4日（日） １6日（火）

－ －

県
北
地
区

通常営業－ － 通常営業

－－

－

通常営業

通常営業

－

－

通常営業

ＡＴＭ

記帳振込機

－ 通常営業

－－ －

出張所

巡回店

－

－

－

－

－

通常営業

通常営業通常営業 通常営業 通常営業

休　　止－ － 休　　止

－ －

－ － 通常営業

休　　止

通常営業 通常営業

通常営業 通常営業 通常営業

休　　止－ － 通常営業

お盆期間中における窓口・ＡＴＭ・記帳専用機の営業状況

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

１2日（金）

通常営業

－

通常営業

－

通常営業

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

八 幡 通常営業 －

箱 崎 － 通常営業 － 通常営業

郷 ノ 浦 通常営業 － 通常営業 －

石 田 － 通常営業

壱 岐

郷 ノ 浦

ピ ア ２ １

八 幡 通常営業 －

石 田

ＡＴＭ

－

出張所
－

－

通常営業

通常営業

－

－

－

お盆期間中における窓口・ＡＴＭ・記帳専用機の営業状況

－

－

－

通常営業

通常営業通常営業

－ 通常営業

通常営業 通常営業

通常営業 通常営業

－

－

－

１5日（月）１3日（土） １4日（日） １6日（火）１2日（金）

－壱
岐
地
区

通常営業通常営業通常営業

通常営業通常営業通常営業

－

－

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

－

午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後 午前 午後

出張所 鶏 知

厳 原

上 対 馬

対 馬

大 浦 バ リ ュ ー

パ ル

ハ ー ト ラ ン ド

南 部 巡 回 セ ン タ ー

豆 酘

一 重

厳 原

鹿 見

－ －

－ 通常営業－

－

－

休　　業－ －

－－

通常営業通常営業 通常営業 通常営業

通常営業

通常営業通常営業 通常営業 通常営業

通常営業通常営業 通常営業

通常営業通常営業 通常営業

通常営業

通常営業

通常営業通常営業 通常営業

対
馬
地
区

ＡＴＭ

巡回店

記帳振込機

記帳機

１5日（月）１3日（土） １4日（日） １6日（火）１2日（金）

休　　止－ － 通常営業

休　　止－ － 休　　止

休　　止

休　　止－ － 通常営業通常営業

通常営業

お盆期間中における窓口・ＡＴＭ・記帳専用機の営業状況

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

通常営業

－

－

通常営業

通常営業

休　　止－ －